[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2022 г.                                                           № 827

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 20 сентября 2017 года № 04 «Об утверждении состава и вопросов ведения постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Регламентом Думы Арсеньевского городского округа, Уставом Арсеньевского городского округа,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
           1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Думы Арсеньевского городского округа от 20 сентября 2017 года № 04 «Об утверждении состава и вопросов ведения постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа»:

           - из состава комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности исключить Лунёва Анатолия Сергеевича;

           - из состава комиссии по социальной политике, защите прав граждан, депутатской этике  и организации работы Думы исключить Лунева Анатолия Сергеевича и Меховскую Анну Юрьевну;
           - из состава комиссии по благоустройству, градостроительству, землепользованию, экологии и жилищно-коммунальному хозяйству исключить Меховскую Анну Юрьевну.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                  А.М. Щербаков